
1 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
08 апреля 2016 года                 пгт. Раздольное                                         № 181 

 

О внесение изменений в постановление Администрации  

Раздольненского района от 05 апреля 2016 года № 174 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, 

замещающими отдельные государственные должности Российской 

Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными 

лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента 

Российской Федерации», 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Раздольненского 

района  от 05 апреля 2016 года №174 «О Порядке сообщения лицами, 

замещающими отдельные должности муниципальной службы 

Администрации Раздольненского района Республики Крым, о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие 

изменения: 

в приложении к постановлению пункт 6 изложить в следующей 

редакции: 
«6. Сектор по вопросам муниципальной службы, кадровой работы, 

наград и противодействия коррупции отдела по вопросам бухгалтерского 
учета, материального обеспечения, муниципальной службы, кадровой работы, 
наград и противодействия коррупции Администрации Раздольненского 
района Республики Крым в течение 3 рабочих дней со дня регистрации 
уведомления уведомляет главу Администрации Раздольненского района 
Республики Крым о поступлении уведомления». 

2. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Администрации Раздольненского района Макарову 

Л.В. 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                  Е.П. Акимов 
 


